
 

 
Bořislavské rozhledy říjen 2008 

 
 

ZPRÁVY ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE  
 

 V měsíci říjnu  se dne 22.10.2008 konalo 10. (řádné) zasedání zastupitelstva obce. Zúčastnilo se jej 8 
zastupitelů, bylo tedy usnášeníschopné. Mimo jiné  bylo projednáno: 
 
- bylo schváleno pořízení 4 ks tabulí informačně – orientačního značení s vyznačením 

„Kaple sv. Václava“  a  „ Cesta přátelství“ , 
- schválen návrh na zpracování projektové dokumentace na vybudování sociálního zařízení 

u sálu v čp. 33, provedení nutných úprav pro přestěhování obecního úřadu do přízemí této 
budovy (zajištění bezbariérového vchodu) a  oprav střechy, vnějšího pláště budovy, atd., 

- podání projektu do Programu rozvoje venkova na získání dotace na zlepšení dopravní a 
technické  infrastruktury a vzhledu obce, 

- výsledek dílčího přezkoumání hospodaření obce za 1. pololetí  2008, nedostatky nebyly 
zjištěny, 

- výsledek kontroly České inspekce životního prostředí na hospodaření v lesích (bez 
negativních zjištění) a uzavření smlouvy o dílo s externím pracovníkem na dosadbu holin, 

- možnosti vybudování dětských hřišť v Bořislavi a v Bílce, 
- problematika budování odstavné plochy pod Bílkou, 
- příprava poptávkového řízení na vybudování podstavce pod sousoší Pamětní kříž – 

Kalvárie na návsi, 
-  počet kontejnerů na tříděný odpad a jeho vyvážení, 
- stav v projektové přípravě výstavby vodovodů a kanalizace. 
 
 

 
 

O Z N Á M E N Í   O B E C N Í H O   Ú Ř A D U 
 
1. Výsledky voleb do Krajského úřadu v Ústí n. L. 

V příloze najdete podrobný přehled výsledků voleb do Krajského úřadu  v Ústí 
n. L. tak, jak proběhly v naší obci. 

 
2. Odvoz nebezpečného odpadu. 

V příloze najdete podrobné informace o termínu odvozu nebezpečného odpadu. 
Leták obsahuje podrobné informace. Zbavte své domácnosti všeho, co by pohozené 
v přírodě poškozovalo naše životní prostředí. 

 
3. Výzva pro ty občany. 

Postupně dochází k rozšiřování počítačů do víc domácností. S tím je spojená 
možnost korespondovat mezi sebou prostřednictvím e-mailové pošty. Obecní úřad nabízí 
všem zájemcům, kteří mají možnost používat elektronickou poštu, zasílání Bořislavských 
rozhledů touto cestou. Umožnilo by to snížit počet výtisků při zachování stejného rozsahu 
informovanosti občanů, a občanům kdykoliv si „Rozhledy“ přečíst bez rizika ztráty a 
nutnosti archivovat je v papírové formě. 

Kdo tedy má zájem o zasílání Bořislavských rozhledů elektronickou poštou, 
sdělte svoji e-mailovou adresu na obec.borislav@volny.cz. 

 



 

 
 
 
 

B L A H O P Ř Á N Í 
 

 V měsíci listopadu 2008 se svých významných životních výročí dožívají naše 
občanky a občané  

pan  Ján Dudáš, pan Karel Chabera a paní Michaela Karlová. 
Všem přejeme příjemné prožití Vašeho výročí, hodně zdraví a pohody v dalších letech. 
 
 

K U L T U R N Í   O K É N K O  
 
Knihovna -  vyhlášení vítězů zářijové soutěže. 
 V měsíci září vyhlásily knihovnice pro všechny místní děti kvízovou soutěž, ve které 
převažovaly otázky týkající se české literatury. Z obou kategorií (podle věku) byli vylosováni 
Leona Lančaričová, Václav Hanzlík, Hana Pauzová a Jana Pauzová. Všem jmenovaným ještě 
jednou gratulujeme a doufáme, že jim knižní výhry udělaly radost. Zbývající děti, které 
nebyly vylosovány, obdržely upomínkové předměty a sladkosti. Všem dětem děkujeme za 
účast. Bližší informace naleznete na webových stránkách www.borislav.cz (v sekci „Kultura a 
sport“). 
 
Knihovna – zřízení nové e-mailové schránky. 
 Všem zájemcům nabízí místní knihovna využití elektronické pošty. Své podněty, 
dotazy, žádosti o informace týkající se knižního fondu nebo akcí knihovny zasílejte  na nově 
zřízenou e-mailovou adresu: knihovna.borislav@seznam.cz. Na všechnu došlou poštu určitě 
odpovíme. 
 
Vánoční foto zdarma. 
 Místní knihovna nabízí všem svým malým návštěvníkům možnost fotografování. 
Všechny místní děti, které budou mít zájem a přijdou v průběhu listopadu v době úředních 
hodin do knihovny, vyfotografujeme a necháme jim zhotovit foto 10 x 15 cm, kterou dostane 
každý zdarma v průběhu tradiční vánoční besídky. 
 
 

S P O R T O V N Í   O K É N K O 
 
 V příloze se můžete seznámit se sportovní aktivitou a výsledky utkání sehraných 
našimi fotbalisty a stolními tenisty. 

 
 
 

P O D Ě K O V Á N Í  
 

 Paní Karin Klímová, pan Josef Chládek a pan Ing. Milan Rejzl děkují touto cestou 
obecnímu úřadu, kulturní komisi a jmenovitě paní Kamile Vlčkové za blahopřání a dárky 
k jejich narozeninám. Velice je to potěšilo. 
 



 
 
Bořislavské rozhledy vydává Obecní úřad v Bořislavi čp. 20, 415 01 Teplice. Tel.: 417872266, tel/fax: 
417872114, e-mail: obec.borislav@volny.cz. Povolil RKOU Teplice č. MK ČR 13124. 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 

 


